令和３年（202１年）１１月

枚方市立中学校

保護者の皆様

 枚方市教育委員会 おいしい給食課長

中学校給食 献立表内容の訂正について

平素は、学校給食の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

すでにお配りしております令和３年１２月の献立表について、１日（水）の基本食の内容に誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

大変申し訳ございませんが、ご確認いただきますようお願いします。

なお、対象日の予約変更や取消しのご希望がある場合は、おいしい給食課までご連絡くださいま

すようお願いします。

記

１．対象日      令和３年（202１年）１２月１日（水）の基本食

２．訂正箇所及び献立内容

※ 裏面 ②の献立名及び材料名

３．その他    アレルギー対応献立の内容に、訂正はございません。

１日（水） 紫芋パン・牛乳
①トマトチキン：鶏肉もも、塩、こしょう、

玉葱、マッシュルーム、ダイストマト缶、

トマトケチャップ、ウスターソース、さとう、澱粉、

ひまわり油

②米粉マカロニソテー：米粉マカロニ、 玉葱、塩、

こしょう、こいくち醤油、とりがらスープ、オリーブ油

③チンゲン菜のオイスターソース炒め：豚肉、

キャベツ、チンゲンサイ、人参、オイスターソース、

こいくち醤油、塩、こしょう、ひまわり油

④かぶの豆乳ポタージュ：ベーコン、玉葱、人参、

かぶ、じゃがいも、豆乳、パセリ、米粉、とりがら

スープ、塩、こしょう

▼アレルギー情報▼

①鶏肉 ②小麦、鶏肉 ③豚肉 ④鶏肉、

豚肉、大豆 ■紫芋パン：小麦、乳

１日（水） 紫芋パン・牛乳
①トマトチキン：鶏肉もも、塩、こしょう、

玉葱、マッシュルーム、ダイストマト缶、

トマトケチャップ、ウスターソース、さとう、澱粉、

ひまわり油

②マカロニソテー：マカロニ、 玉葱、塩、

こしょう、こいくち醤油、とりがらスープ、オリーブ油

③チンゲン菜のオイスターソース炒め：豚肉、

キャベツ、チンゲンサイ、人参、オイスターソース、

こいくち醤油、塩、こしょう、ひまわり油

④かぶの豆乳ポタージュ：ベーコン、玉葱、人参、

かぶ、じゃがいも、豆乳、パセリ、米粉、とりがら

スープ、塩、こしょう

▼アレルギー情報▼

①鶏肉 ②小麦、鶏肉 ③豚肉 ④鶏肉、

豚肉、大豆 ■紫芋パン：小麦、乳

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL：050-7105-8030

FAX：072-851-1744

訂正前

訂正後